
De 25 de junho 
a 13 de julho de 2026

€3,70
APENAS CHAMPÔ

PANTENE
CLASSIC/ REPARA E PROTEGE/ 
CARACÓIS PERFEITOS/ SUAVE 
E LISO 
EMB.: 325 ML 
11,38€/L
UNID.

€5,19
APENAS GEL DE BANHO

DOVE
SILK VELVET/ PETAL SOFT/ 
FRESH CARE/ GENTLE PAMPER 
EMB.: 720 ML 
7,21€/L
UNID.

€2,69
APENAS DESODORIZANTE ROLL ON/ SPRAY

NARTA
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 50 ML/ 200 ML 
53,80€/L/ 13,45€/L
UNID.

€6,99
APENAS CREME DEPILATÓRIO

VEET
DUCHE/ PELES SENSÍVEIS 
EMB.: 150 ML/ 200 ML 
46,60€/L/ 34,95€/L
UNID.

€13,19

APENAS SPRAY PROTETOR SOLAR
NIVEA SUN
PROTECT & MOISTURE FP50+ 
EMB.: 250 ML 
52,76€/L
UNID.€11,39

APENAS SPRAY PROTETOR SOLAR
AMBRE SOLAIRE
ADVANCED SENSITIVE FP50+ 
EMB.: 150 ML 
75,93€/L
UNID.



€3,84
APENAS

PRESERVATIVO
DUREX
NATURAL COMFORT 
EMB.: 6 UNID 
0,64€/UNID
UNID.

€4,94
APENAS CHAMPÔ

HEAD 
SHOULDERS
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 330 ML/ 300 ML 
14,97€/L/ 16,47€/L
UNID.

€3,78
APENAS CHAMPÔ/ 

CONDICIONADOR
REVLON
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
VOLUME/ CLÁSSICO 
EMB.: 650 ML 
5,82€/L
UNID.

€2,69
APENAS DESODORIZANTE 

ROLL ON
L’OREAL MEN 
EXPERT
CARBON/ SHIRT PROTECT 
EMB.: 50 ML 
53,80€/L
UNID.

€6,17
APENAS COLORAÇÃO 

PERMANENTE
NUTRISSE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID. €5,03

APENAS LOÇÃO 
CORPORAL
NIVEA
NUTRITIVO/ SMOOTH 
PUMP/ EXPRESS PUMP  
EMB.: 400 ML 
12,58€/L
UNID.

€3,99
APENAS ESPUMA /  

LACA
PANTENE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 200 ML/ 250 ML 
19,95€/L/ 15,96€/L
UNID.

€9,09
APENAS SPRAY 

DEPILATÓRIO
VEET
EXPERT 
PELES SENSIVEIS 
EMB.: 150 ML 
60,60€/L
UNID.

€3,99
APENAS CHAMPÔ/ 

CONDICIONADOR
HERBAL
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 350 ML/ 250 ML 
11,40€/L/ 15,96€/L
UNID.€2,79

APENAS CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
GLISS
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 250 ML/ 200 ML 
11,16€/L/ 13,95€/L
UNID. €3,77

APENAS CHAMPÔ/  
CONDICIONADOR
ULTRA SUAVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 400 ML 
9,43€/L
UNID.

€2,39
APENAS SABONETE 

LÍQUIDO
DETTOL
LAVANDA/ ALOÉ VERA 
EMB.: 250 ML 
9,56€/L
UNID.€2,99

APENAS GEL DE BANHO
PALMOLIVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 500 ML 
5,98€/L
UNID.

€3,25
APENAS GEL DE BANHO

FENO
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 650 ML 
5€/L
UNID.

€4,97 COLORAÇÃO 
PERMANENTE
PALETTE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€9,74
APENAS CREME DE ROSTO/ 

OLHOS
L’ORÉAL
REVITALIFT 
DIA/ NOITE/ FRANGANCE FREE 
EMB.: 50 ML/ 15 ML 
194,80€/L/ 649,33€/L
UNID.

€5,99
APENAS CREME DIA

DIADERMINE
HIDRATANTE 
EMB.: 50 ML 
119,80€/L
UNID.

€5,62
APENAS GEL DE BARBEAR

GILLETTE
LABS 
EMB.: 198 ML 
28,38€/L
UNID.

€11,99

APENAS LÂMINAS 
DESCARTÁVEIS
GILLETTE
BLUE 3, SMOOOTH 
EMB.: 14 + 2UNID 
0,86€/UNID
UNID.€2,99

APENAS LÂMINA 
DESCARTÁVEL
GILLETTE
VENUS 3 DRAGONFRUIT 
EMB.: 3 UNID 
1€/UNID
UNID.

€14,39

APENAS MÁQUINA 
DEPILATÓRIA
GILLETTE
PRO COMFORTGLIDE  
SENSITIVE C/ 2 
RECARGAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€10,19

APENAS

PROTETOR SOLAR/  
AFTER SUN
AMBRE 
SOLAIRE
KIDS SPRAY IP50+/ ALOE VERA 
EMB.: 150 ML/ 400 ML 
67,93€/L/ 25,48€/L
UNID.

€4,94
APENAS CONDICIONADOR/  

MÁSCARA
PANTENE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 220 ML/ 300 ML 
22,45€/L/ 16,47€/L
UNID.

€11,39

APENAS

ÓLEO / LOÇAÕ/ 
SPRAY PROTETOR
AMBRE 
SOLAIRE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 150 ML/ 175 ML 
75,93€/L/ 65,09€/L
UNID.

€3,84
APENAS CERA FRIA

VEET
PURE FACIAL 
PELE SENSÍVEL 
EMB.: 16 UNID 
0,24€/UNID
UNID.



€4,54
APENAS

ÁGUA MICELAR
NIVEA
PELE SENSÍVEL 
EMB.: 400 ML 
11,35€/L
UNID.

€5,58
APENAS

ÁGUA MICELAR
NIVEA
BIFÁSICA/ LUMINOSA 
EMB.: 400 ML 
13,95€/L
UNID. €9,94

APENAS

CREME DE ROSTO
NIVEA
Q10, ANTI-RUGAS  
DIA/ NOITE/ OLHOS 
EMB.: 50 ML/ 15 ML 
198,80€/L/ 662,67€/L
UNID.

€6,17
APENAS LOÇÃO CORPORAL

NIVEA
REPARA & CUIDA  
PELE EXTRA SECA/ SENSÍVEL 
EMB.: 400 ML 
15,43€/L
UNID.

€6,99
APENAS

CREME E CORPO
NIVEA
REPARA & CUIDA PELE SENSÍVEL 
S/FRAGRÂNCIA 
EMB.: 400 ML 
17,48€/L
UNID.

€9,35
APENAS CREME DE CORPO

NIVEA
Q10 REFIRMANTE & 
REJUVENESCEDOR 
EMB.: 400 ML 
23,38€/L
UNID.

€12,99

APENAS SÉRUM DE ROSTO
NIVEA
Q10 ANTI-RUGAS 
LOCALIZADO/ DUPLA AÇÃO 
EMB.: 15 ML/ 30 ML 
866€/L/ 433€/L
UNID.

SUAVIZA ILUMINA ANTIRRUGASMAQUILHAGEM
PROFISSIONAL

REFIRMANTE + REMODELADOR

*Fonte: Nielsen-IQ, 
Deodorant market,  
Anti Stain Deodorant,  
Análise em 54 países/
regiões, MAT final 
junho 2025.

*Fonte: Euromonitor Internacional Limited, NIVEA na categoria Cuidado do Corpo: vendas no retalho em valor, 2025

€2,69
APENAS

DESODORIZANTE 
ROLL ON
NIVEA
MEN/ WOMAN 
BLACK & WHITE 
EMB.: 50 ML 
53,80€/L
UNID.

€2,99
APENAS

DESODORIZANTE 
ROLL ON
NIVEA
MEN/ WOMAN 
BLACK & WHITE ACTIVE/ 
SILKY SMOOTH 
EMB.: 50 ML 
59,80€/L
UNID.

€3,47
APENAS

DESODORIZANTE 
SPRAY
NIVEA
MEN/ WOMAN   
BLACK & WHITE ACTIVE/  
SILKY SMOOTH 
EMB.: 150 ML 
23,13€/L
UNID.

€2,80
APENAS

DESODORIZANTE 
SPRAY
NIVEA
MEN/ WOMAN  
BLACK & WHITE 
EMB.: 150 ML 
18,67€/L
UNID.

€7,79
APENAS CREME DE 

CORPO
NIVEA
REPARA & CUIDA UREIA 
EMB.: 400 ML 
19,48€/L
UNID.
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2 
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€5,19
APENAS SERÚM CORPORAL/  

LOÇÃO CORPORAL
VASELINE
GLUTA-HYA DEWY RADIANCE/ 
FLAWLESS TONE 
EMB.: 200 ML 
25,95€/L
UNID.

€3,99
APENAS LOÇÃO 

CORPORAL
DOVE
AUTOBRONZEADOR  
SUMMER REVIVED CLARO/ 
ESCURO 
EMB.: 200 ML 
19,95€/L
UNID.

€6,59
APENAS

CHAMPÔ
TRESEMMÉ
FLAWLESS WAVES  
EMB.: 900 ML 
7,32€/L
UNID.

€5,99
APENAS CONDICIONADOR

TRESEMMÉ
FLAWLESS WAVES 
EMB.: 685 ML 
8,74€/L
UNID.

€2,99
APENAS

GEL DE BANHO
DOVE
MEN ACTIVE COMFORT 
EMB.: 400 ML 
7,48€/L
UNID.

€2,98
APENAS

DESODORIZANTE 
ROLL-ON
DOVE
MEN TOTAL COMFORT 72H 
EMB.: 50 ML 
59,60€/L
UNID.

€6,74
APENAS

CHAMPÔ
LINIC
ANTICASPA 
EMB.: 610 ML 
11,05€/L
UNID.

€4,94
APENAS

CHAMPÔ
LINIC
LEGEND BY CR7/ CONTROLO 
DE OLEOSIDADE 
EMB.: 360 ML 
13,72€/L
UNID.

€2,39
APENAS

SABONETE 
LÍQUIDO
DOVE
HIDRATANTE 
EMB.: 250 ML 
9,56€/L
UNID.

€5,19
APENAS GEL DE BANHO

DOVE
HYDRATE  
EMB.: 720 ML 
7,21€/L
UNID.

€3,24
APENAS

DESODORIZANTE 
SPRAY
DOVE
ORIGINAL 
EMB.: 150 ML 
21,60€/L
UNID.

€5,39
APENAS

MÁSCARA
TRESEMMÉ
FLAWLES CURLS  
EMB.: 440 ML 
12,25€/L
UNID.

€4,49
APENAS

DESODORIZANTE 
CREME/ SPRAY DE 
CORPO
REXONA
FRESH CITRUS/ MEN OCEAN 
RUSH 
EMB.: 75 ML/ 150 ML 
59,87€/L/ 29,93€/L
UNID.

€5,39
APENAS

DESODORIZANTE 
STICK DE CORPO
DOVE
RASPBERRY ROSE 
EMB.: 75 ML 
71,87€/L
UNID.

€3,89
APENAS

DESODORIZANTE 
SPRAY
AXE
LOWER PARTS PERA/ LOWER 
PARTS CÔCO 
EMB.: 100 G 
38,90€/KG
UNID.

€5,19
APENAS

DESODORIZANTE 
CREME STICK
REXONA
MAXIMUM PROTECTION 
CONFIDENCE 
EMB.: 45 ML 
115,33€/L
UNID.

€3,57
APENAS

DESODORIZANTE 
SPRAY
REXONA
COBALT 
EMB.: 200 ML 
17,85€/L
UNID.

€4,64
APENAS

DESODORIZANTE 
SPRAY
DOVE
MEN BAMBOO ALOE 
EMB.: 150 ML 
30,93€/L
UNID.
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